פרוטוקול מליאה שלא מן המניין – ישיבת תקציב

מיום ראשון, 19 בדצמבר 2021, ט"ו בטבת תשפ"ב

נוכחים:

- ראש העיר - מר אליהו שבירו
- ממלא מקום ראש העיר - מר יחיאל טוהמי
- סגן ראש העיר - מר פאבל פולב
- סגן ראש העיר - מר אבנר משרקי
- משנה לראש העיר - מר יוסי חן
- חברת מועצת העיר - גב' אלה ויינר
- חבר מועצת העיר - מר אלכסנדר ירמולינסקי
- חבר מועצת העיר - מר יאיר שיטבון
- חבר מועצת העיר - מר